
Al.Reymonta 9-11 
62-200 Gniezno 
Tel: 061 4245750 
Fax:061 4245751 

NIP:              784-22-99-718 
Regon: 631259519 
E-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl 
Witryna: www.urzadgminy.gniezno.pl 

    
    
             
            
    
    
    
   

      Gmina Gniezno 

                                                                                               

              GR.271.27.2020                                                                                                  Gniezno, dnia 13 października 2020 r. 
  

Informacja z otwarcia ofert 
Dostawa i montaż wyposażenia bloku żywieniowego w kompleksie szkolnym w m. Zdziechowa(4). 

Ogłoszenie BZP nr 593399-N-2020 z dnia 2020-10-05 r. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 

zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia została 

oszacowana na podstawie kosztorysu inwestorskiego w kwocie 305 000,00 zł brutto  

 

W terminie do dnia 13 października 2020 r do godz. 08:00 zostały złożone następujące oferty:  

 Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy oferta 

1 Safematic Inwestycje Piotr Ciesielski                                                                        
ul. Reymonta 71d/33 05-400 Otwock                                             
 

 

Cena netto [zł]        223 303,14 
Cena brutto [zł] 274 662,86 

Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc]  12 

Termin wykonania zamówienia Zgodnie z SIWZ 
Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

2 PHU PAG Grażyna Król Piekarska ul. Jana Styki 3 64-920 Piła                                                   
Oferta złożona za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl 
 

 

Cena netto [zł] 231 500,00 

Cena brutto [zł] 284 745,00 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 12 

Termin wykonania zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
3 PHU Gastro Centrum Adam Koprowski al. Poznańska 70A 64-920 Piła                                                    

Oferta złożona za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl 
 

 

Cena netto [zł] 245 338,88 
Cena brutto [zł] 301 766,82 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 12 
Termin wykonania zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
4 GAMA Plawgo&Zawisza Sp Jawna 

ul. Szczecińska 25A 75-122 Koszalin                                              
Oferta złożona za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl 
 

 

Cena netto [zł] 288 100,00 

Cena brutto [zł] 354 363,00 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 

Termin wykonania zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności 
 

Zgodnie z SIWZ 



 2

5 Beata Gutkowska CSP UL. Wyścigowa 56E 53-012 Wrocław                                              
 

 

Cena netto [zł] 251 491,00 
Cena brutto [zł] 309 333,94 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 12 

Termin wykonania zamówienia Zgodnie z SIWZ 
Warunki płatności 

 
Zgodnie z SIWZ 

    Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. 

Zestawił: Krzysztof Kaźmierski 

 

 
 
 

  


